表面形 裏面形（注） 埋込形（注） 表面形 裏面形（注） 埋込形（注） 表面形 裏面形（注） 埋込形（注） 表面形 裏面形（注） 埋込形（注）
9,1205,5603,680 9,0005,4604,220 10,5407,0005,120 10,4905,120 6,940
SD
FP
AX
AL
SHT
UVT

■定格電圧は最大使用可能電圧。■110/220Vは単3における220Vを表します。■付属装置価格は「付属装置」の項を参照。P.225～
■適合圧着端子　P.264
（注）ご注文品番の後に裏面形はS、埋込形はFをつけてご注文ください。（フラッシュプレート：マンセル５Y７/１）
B33EC3030A
B33EC2020A
B33EC1515A
B52EC5050A
B52EC4040A
B52EC1515A
B52EC2020A
B52EC3030A
B53EC5050A
（11kW）
B53EC4040A
B53EC1515A
B53EC2020A
60AB53EC3030A
B-33EC B-52EC B-53EC B-62EC
B62EC60
460V
2P≥2E≥50AF
460V
3P≥3E≥50AF
460V
2P≥2E≥60AF
460V
3P≥3E≥30AF
125V 125V
A 105（115）
B 70
C 49
D 67.5
A 105（115）
B 47
C 49
D 67.5
A 105（115）
B 70
C 49
D 67.5
A 105（115）
B 47
C 49
D 67.5
40A､50Aモータ保護兼用
5.0